[image: image1.png]

[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 89/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 36/2023 – MULTIENTIDADES

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 57/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.

FORNECEDOR: A empresa HOBI S/A MINERAÇÃO DE AREIA E CONCRETO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 81.639.791/0025-73.
Valor total de R$: 160.200,00 (Cento e sessenta mil e duzentos reais).

Vigência: 08/12/2023 a 07/12/2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 58/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.

FORNECEDOR: A empresa ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.515.006/0001-40.
Valor total de R$: 4.125,00 (Quatro mil cento e vinte e cinco reais).

Vigência: 08/12/2023 a 07/12/2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 59/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.

FORNECEDOR: A empresa KPM CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 16.854.821/0001-25.
Valor total de R$: 189.300,00 (Cento e oitenta e nove mil e trezentos reais).

Vigência: 08/12/2023 a 07/12/2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 60/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.

FORNECEDOR: A empresa WEBER ARTEFATOS DE CONCRETO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 80.455.819/0001-82.
Valor total de R$: 453.000,00 (Quatrocentos e cinqüenta e três mil reais).

Vigência: 08/12/2023 a 07/12/2024.

OBJETO: Aquisição futura e eventual de CONCRETO USINADO, TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO ANAERÓBICO, BLOCOS, CANALETAS DE BLOCO E TUBO PARA DRENAGEM, destinados à manutenção, conservação de vias urbanas e estradas municipais, em atendimento as Secretarias do Município, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.

Matos Costa, SC, 08 de dezembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

_1531054943.bin